（様式第５号）

　　　　年　　月　　日
福井市長　　様
住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　（※）[bookmark: _GoBack]（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。

河川環境保全活動推進事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付福井市指令河第　　　号をもって額の確定のあった河川環境保全活動推進事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座

　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　店名

　　　　　預金種目　　　普通　・　当座

　　　　　口座番号

　　　　　フリガナ
　　　　　口座名義